ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2019 года                                                                           № 118/872

Об окончательных формах бланков протоколов и сводных таблиц,

составляемых избирательными комиссиями при проведении повторных

выборов депутатов Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик по многомандатным избирательным округам № 4, № 17

Руководствуясь статьёй 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря

2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Утвердить окончательные формы бланков протоколов и сводных

таблиц на повторных выборах депутатов Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик по многомандатным избирательным округам № 4,

№ 17:

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования

по двухмандатному избирательному округу № 4 на избирательном участке

№ 09-02(приложение № 1);

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования

по одномандатному избирательному округу № 4 на избирательном участке

№ 09-03 (приложение № 2);

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования

по двухмандатному избирательному округу № 17 на избирательном участке

№ 09-21 (приложение № 3);

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования

по одномандатному избирательному округу № 17 на избирательном участке

№ 09-22 (приложение № 4);

- сводная таблица территориальной избирательной комиссии об итогах

голосования по двухмандатному избирательному округу № 4 (приложение

№ 5);

- сводная таблица территориальной избирательной комиссии об итогах

голосования по двухмандатному избирательному округу № 17 (приложение

№ 6).

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на

председателя территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Гребеника И.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг